
 

 

 

Pagina 1 van 2 

 

Raadsbesluit 
[Z/24/083995 ] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2024 ; Strandvisie voor De 

Wassenaarse Slag vast te stellen. 

overwegende ;  

1.1 Dat de startnotitie Strandvisie voor De Wassenaarse slag geeft uitvoering aan de ambities 

vastgesteld in het coalitieakkoord.  

1.2 Dat de startnotitie Strandvisie voor De Wassenaarse Slag biedt perspectief voor de 

privaatrechtelijke situaties die spelen op De Wassenaarse Slag. 

1.3 Dat de startnotitie Strandvisie voor De Wassenaarse Slag biedt mogelijkheden om nog bij de 

gemeente onbekende problemen op te nemen in een Strandvisie.  

 

gelet op [ Artikel 147, lid 2 van de Gemeentewet] ; 

 

b e s l u i t: 
De startnotitie Strandvisie voor De Wassenaarse Slag vast te stellen met daarin de volgende 

kaders: 

a. Behoud familiestrand 

b. Respect voor de natuur 

c. Eigentijdse & inclusieve infrastructuur 

d. Duurzame mobiliteit 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 23 april 2024 



 

 

 

Pagina 2 van 2 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




